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E.E.Map. (1) K.A.M. 297/2024
Ap. 5893, 30.8.2024

Ap1Buég 297

OITIEPI ZTPATOY THZ AHMOKPATIAZ (ZTPATIQTIKA METAAAIA)
KANONIZMOI TOY 2022 KAI 2024

Aigraypa duvdpuel Tou KavoviououU 18 Twv trepi ZTpamiwTikwv MeTaAAiwv
Kavoviouwv Tou 2022 kai 2024

To Ymroupyiké ZuufBouAio, aoKWVTag TIG E0UTIEG TTOU TOU TTapéXovTal duvapel Tou KavoviopoU 18 Twv Trepi ZTpaTol
NG AnpokparTiag (ZTpaTiwTiKa MeTdAMa) Kavoviopwyv Tou 2022 kai 2024 €kdidel, YeTd amd TpoTocn Tou YTroupyou
Apuvag, 1o TTapov AiIgTayua, To otroio Ba avagépetal wg «To Tepi ATTOVOUNG ZTPATIWTIKWY MeTaAAiwv AidTaypa Tou
2024,

2. To AvapvnoTiké MetdAAio MNoAéuou atTovEUETal:

(a) oToug ev amooTpateia AgiwpaTikolg Kal YTragiwuatikolg Tou ZTpatold Tng Anuokpariag, o1 OTroiol
eudokiywg utnpétnoav otnv EBvik ®poupd, katd 1n didpkeia TnG Toupkikng EIoBoAnRg Tou 1974 wg
ASlwpatikoi ) YTadlwpaTikoi, Ta ovopata Twv OoToiwv  avaypdgovtal oto [Mapdptnua «A» Tou
Alatdyparog.

(B) oToug ev amooTpateia AgiwpaTikolg Kal YTragiwuaTikolg Tou XTpatold Tng Anuokpariag, o1 OTroiol
eudokiywg utnpétnoav otnv EBvik ®poupd, katd 1n didpkeia TnG Toupkikng EiIoBoAnRg Tou 1974 wg
KAnpwToi A €@edpol A €BeAovTéG, Ta ovouaTta Twv OToiwv avaypdgovtal oto lMapdptnua «B» ToU
Alatdyparog.

Ekd66nke oTig 12 louviou 2024.
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NMAPAPTHMA «A»

EN AMOZTPATEIA AZIQMATIKOI TOY ZTPATOY THX AHMOKPATIAZ MOY YNHPETHZAN EYAOKIMQZ ZTHN
EONIKH ®POYPA Q% AZIQMATIKOI H YTMAZIQMATIKOI KATA THN TOYPKIKH EIZBOAH TOY 1974 KAI XTOYZ
OroIOYZ ATTONEMETAI TO ANAMNHZTIKO METAAAIO NMOAEMOY
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

ZXHZ (NZ) AAAMOY MANATIQTHX 2407
ANTIOZ (MZ) AZINAZ FrEQPIiOx 2467
YNTroz (Nz) AGANAZIAAHY MANATIQTHX 2049
TXHZ (TX) AMA=APHX ANAPEAY 2055
YNAroz (Nnz) ANAZTAZIOY AHMHTPIOZ 2235
ANTIOZ (MZ) ANTONIAAHZ XAPHZ 2169
Aroz (Nz) ANAPEQY HAIAZ 2195
YMNTroz (Nz) BAPNABIAHZ NIKOAAOZ 2013
ArOz (MNz) BAZINEIAAHZ NIKOAAOZ 2264
YMNTroz (Nz) BEAETINAZ ANAPEAX 2159
ANXHZ (MZ) BEPIAZ FEQPTIOX 2214
TA=XOZ (ZA) BYPQNAZ KQONZTANTINOZ 2163
ArOz (MNz) FEQPTIAAHZ OPOGOAO=0Z 2119
ZXHZ (M2Z) AAMIANIAHZ XPIZTOZ 2220
IXHZ (NZ) AHMHTPIOY ANAPEAZ 2118
TXHZ (NZ) APYMIQTHX PENOX 2462
TXHZ (NZ) EYZTAGIOY APIZTOTEAHZ 2017
TA=XOZ(NZ) ZENIOX NIKOAAOZ 2147
ANXHZ (NZ) HAIA XPIZTOOHX 2217
YNTrOz(Yn) OEOXAPOYZ 2ABBAZ 2173
ANXHZ (ZA) IAKQBIAHX =ANOOX 2138
ZXHZ (M2Z) IAKQBIAHZ ®0IBOx 2191
TA=XOZ(NZ) IQAKEIM ATz 2047
YMOTIOZ(YM) KATIAZ AHMHTPIOX 2077
ArO% (MNz) KAIZEPAIAHZ IAKQBOZ 2130
TA=XOZ(NZ) KAKOYAHZ FEQPTIOX 2241
ANXHZ (MZ) KAAOTIHPOY NIKOAAOZ 2059
TXHZ (NZ) KAPATANNHZ IQANNHX 2208
ZXHZ(MZ) KATZIOZ ZTYANIANOZ 2043
YTMAIoz (Nz) KATZOYPHZ MANAMQTHZ 2089
YMTrOZ(MNz) KOKKINOZ XAPITON 2183
Aoz (Mz) KOTZIA XAPAANAMIMOZ 2270
Aoz (Mz) KOYAOYNAZ KYPIAKOZ 2091
TA=XOZ(MNZ) KOYMIAHZ ANAPEAY 2120
Aoz (Nz) KQONZTANTINOY IQANNHZ 2116



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

ANTIO3(TO)
TXHE (YT)
SXHE (N2)
ANTIOx(MZz)
SXHE (N2)
SXHE (N2)
TAZXOZ(MNZ)
AFOE (NZ2)
TXHE(TX)
SXHE (Y)
TXHE (YT)
SXHE(MZ)
ANTIOx(MZ)
YNTroz(nz)
TXHE (YT)
TAZXOZ(MNZ)
ANTIOx(MZ)
ANTIOZ(AB)
SXHE(MZ)
ATOS (NZ)
ATOS (NZ)
ATOS (NZ)
TAZXOZ(MNZ)
ANOATOS (MZ)
TAZXOZ(MNZ)
TAZXOZ(MNZ)
ATOS (NZ)
ATOS (NZ)
ANXHE (MZ)
SXHE (N2)
TAZXOZ(MNZ)
TAZXO0Z(MNZ)
ATFOZ (NZ)
TXHE (NZ)
ATFOZ (NZ)
ANXHE (MZ2)
ArO3(Nz)
TAZXOZ(MNZ)

NOTTAZ
MAAAHZ
MAZQNIAHZ
MAYPOYAHZ
MIXAHA
MIXAHA
NIKOAETTIAHZ
NIKOAETTHZ
ZENOOQONTOX
ZENO®QONTOZ
OIKONOMIAHX
OAYMTIIOY
O=YNOx
MNMAMMOPHZ
MANAIH
MANATIQTOY
MANTAZHZ
MANTEAIAHZ
MANAAOMNOYAOZ
MNAMNANEO®YTOY
MANANETPOY

N KAEOBOYAQY
MAPAAEIZOX
MAPAZXOY
MAZIAPAHZ

MAXTEAAOIMNOYAOZ

MNEPIKAEOYZ
MIPIKKH
METAZHX
ZANATAZ
ZAMAPAX
ZIEANHZ
ZONQMOY
ZMYPOY
ZTAYPIAHZ
ZTAYPOY
ZTAYPOY
ZTYNIANIAHZ

1968

XAPANAMIMOZ
FrEQPIiox
XPHZTOZ
FEQPTIOZ
MIXAHA
MOAYKAPTOX
AAQONIZ
NIKOAAOZ
AHMOZ
ZAXAPIAZ
IQANNHX
FrEQPIiOx
EYZTAGIOZ
ANAPEAZ
ANAPEAZ
EYAITENAOZ
MANTEAAKHZ
MHNAZ
MENEAAOZ
®IAINNOZ
ANAPEAZX
XAPANAMIMOZ
NIKOAAOZ
MIXAHA
ANAPEAY
NIKOAAOZ
PENOX
KYPIAKOZ
ZTYAIANOZ
EYTYXIOZ
PHIMNOZXZ
ZABBAZ
ZABBAZ
ANAPEAZ
MAPIOZ
EYZTAGIOZ
DEIAIAY
ANAPEAY

2003
2207
2005
2081
2067
2238
2167
2122
2279
2189
2143
2283
2149
2301
2111
2219
2463
2033
2145
2261
2127
2181
2179
2199
2029
2099
2436
2394
2015
2011
2307
2177
2087
2213
2121
2218
2135
2007



74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

TAZXOZ(EM)
SXHZ(MZ)
TXHE (NZ)
TAZXOZ(MNZ)
YNTrox(nz)
ANTIOZ(MNB)
TAZXOZ(MNZ)
TXHE (NZ)
TAZXOZ(MNZ)
ANXHE (YT)
ATOZ (NZ)
TXHE (NZ)
TAZXOZ(MNZ)
TAZXOZ(MNZ)

TAZOYPHZ
PAKOYPAZ
POTIAAHE
XANIAHZ
XAPAANAMIMIAHZ
X”ANTQNIOY
X"AAMIANOY
X"EYTYXIOY
X"KQN/NOY
XPHZTOY
XIMNMHZ
XPIZTOAOYAIAHZ
XPIZTO®OPIAHZ
XPYZA®H

ANAPEAY
XAPANAMIOZ
ANAPEAX
KYPIAKOZ
XAP/MNOZ
METPOX
FEQPTIOZ
KQONZTANTINOZ
FEQPTIOZ
MIXAHA
ANAPEAY
IQANNHX
APIZTOTEAHZ
XPYZAPHZ

2065
2095
2113
2041
2161
2282
2085
2228
2053
1958
2057
2031
2185
2051
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NMAPAPTHMA «B»

EN AMNOZTPATEIA AZIQMATIKOI KAl YIAZIQMATIKOI TOY XTPATOY THX AHMOKPATIAZ MOY YMHPETHZAN
EYAOKIMQZX XTHN EONIKH ®POYPA QX KAHPQTOI H EOEAPOI H EOEAONTEZXZ KATA THN TOYPKIKH EIZBOAH
TOY 1974 KAI ZTOYX OlNOIOYZ ATTONEMETAI TO ANAMNHZTIKO METAAAIO NMOAEMOY

1. EMXIAZ ABGANAZIOY ABGANAZIOZ
2. AAXIAZ AXINAEA AXINAEAZ

3. YMNArox ANE=ANAPOY NIKOAAOZ

4. TA=XOZ ANAZAIOPA FEQPTIOZ

5. TA=XOZ (TO) ATAGOKAEQYZ MOAYKAPTIOZ
6. TA=XOxZ (MZ) ANTQONIAAHZ AHMHTPIOZ
7. TA=XOZ (TX) APEZTH IQANNHX

8. TA=XOZ (YTT) APIZTOAHMOY ANAPEAY

9. YMNTroz (Nz) ATAMNIOY MIXAHA

10. TA=XOxZ (M2Z) AKPQTHPIATHZ XAPANAMIOZ
11. ANTIOZ APTYPOY ZABBAZ

12. ANXHZ (MZ) APTYPIAHZ ATAGOKAHX
13. TXHZ (EM) APIZTEIAOY AHMHTPHX
14. TA=XOZ (EM) BENIZEAOZ IQANNHX

15. TXHZ (YI) BPYQNH IQZHO®

16. ZXHZ (M2Z) BANNAZ FEQPTIOX

17. TA=XOZ(Z) BIOAETTHX MANATIQTHX
18. ArOz (Nz) BPAKAZ ZTYANIANOZ
19. TA=XOZ NMOPKAZ ANAPEAY

20. EMXIAZ FMANNAKA MEAIOZ

21. TXHZ MNMOKKAX METPAKHZ
22. TXHZ (NZ) MNMOKKAZ AHMHTPHX
23. TA=XOX (MZ) FEQPTIAAHZ AANE=ZANAPOZ
24. TXHZ (MB) FEQPIIOY ANAPEAY

25. TXHZ (NZ) FEQPTIOY POTHZ

26. TXHZ (TX) FPHIOPIOY FPHIOPHX
27. YMTrOZ(MNz) FPHIOPIOY KQONZTANTINOZ
28. ANXHZ (Y) FPHIOPIOY MIXAHA

29. ZXHZ (YI) FrEQPTIOY FEQPTIOX

30. ZXHZ (MX) FrEQPTIOY ZTE®POZ

31 YMTroz (EM) AHMOZOENOYZ ANAPEAZ

32. ANXHZ (TO) AHMHTPIAAHZ BPININNOZ

33. ZXHZ (MB) AHMHTPIOY AHMHTPIOZ
34. TXHZ (NZ) AHMOZOENOYZX ZTEAIOZ

35. TA=XOzZ (AB) ZABPOZ AANEZANAPOZ



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.

TXHE (TX)
TXHE (NZ)
SXHE (TO)
TXHZ (TO)
YNTroz (Nz)
TAZXOZ (NZ)
TAZXOZ (MZ)
ANXHZ (NB)
MXHE (ZQM)
TXHE (NZ)
TAZXOZ (NZ)
TXHE
TA=XO3(TO)
YMArOx
TAZXOE (MZ)
YNTros (EM)
TAZXOE (MZ)
TA=XOZ (AB)
TXHE (TX)
TAZXOZ (YT)
TXHE (NZ)
AMXOx
EMNZrOz(zQM)
ANXHE (MZ)
ATOS (NZ)
TAZXOX
TAZXOZ(MNZ)
TAZXOZ (MZ)
TXHE (NB)
ATFOZ (YI)
TA=XOZ (AB)
ANTTOS (TO)
ANXHE (MZ2)
ANTIOS (MB)
SXHE (TO)
TAZXOZ (NZ2)
TXHE (TX)
ANOATOE

HAIA
HPOAOTOY

NIKOZ
ANAPEAX

OEO®ANOYZ (FEQPTIOY) OEO®PANHZ

OEOCAQPOY
OEOAQPOY
IQANNOY
IQANNOY
IQANNOY
IQANNOY
IQANNOY
IQANNIAHZ
KQNZTANTINOY
KOYPTHX
KAPEKAAZ
KONTOTIANNHZ
KOYNTOYPHZ
KQNZTANTINIAHZ
KAPNAPOZXZ
KETTENHZ
KOYMAZ
KOYPTHZ
KPHTIQTHZ
KTQPH
KYTPIANOY
KYTPIANOY
NEQNIAQY
AEYKAPITHZ
AYZANAPOY
NOIZOY

NOYKA
MAPAIKOX
MOYZTOYKKHZ
MOYKTAPOYAHZ
MIXAHAIAHZ
MAZTPHZ
MAYPOMMATHZX
MIXAHA
NIKOAAQY

ABEPQ®
MIXAHA
ANAPEAX
IQANNHX
IQANNHX
OEOAQPOZ
2ABBAZ
APTYPHZ
ANAPEAZ
ANAPEAX
MIXAHA
FrEQPIiOx
BAZOX
XPIZTOAOYAOZ
XPHZTOZ
NIKOAAOZ
MIXAHA
ZABBAZ
ANTONHX
NIKOX
FrEQPIiOx
KYTPOZ
NEQNIAAZ
XPIZTOAOYNOZ
KQONZTANTINOX
NOIZOZ
KQONZTANTINOZ
ABPAAM
ZTYNIANOZ
OPAZOZ
AANE=ANAPOZX
ANAPEAZ
ANTQNIOZ
MIXAAHZ
KQONZTANTINOZ



74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

111.

TXHE (TO)
ANXHE (MZ2)
TAZXOZ(MNZ)
ANTIOZ (AB)
YMATOX (NZ)
TAZXOZ(MNZ)
ANOITHE (A)
YMATOS (NZ)
YMArOs
ANXHE (MZ)
TAZXOZ (NZ)
TAZXOE (MZ)
TA=XOZ (MB)
TAZXOE (MZ)
YMTrOZ (MX)
ANTIOZ (M2)
TA=XOZ (TB)
TXHE (NB)
TXHE (YN)
AFOZ. (EM)
SXHE (N2)
TAZXOZ (AK)
SXHE (N2)
TXHE (NZ)
TXHE (NZ)
SXHE (YT)
TA=XO3 (O)
TXHE (NB)
TXHZ(NZ)
TXHE (NZ)
AXIAZ

TXHE (YN)
ANTIOZ (M2)
YNTroz(nz)
TXHE (NZ)
TXHE (NB)
TXHE (NZ)
ANXHE (AB)

NAZIPHZ
ZENOOQONTOX
OAYZZEQZ
MAMAMAYAOY
MANTEAIAHZ
MANTONIOY
MANATE
MOAYAQPOY
MAZXAAHZ
MAMATEQPT10Y
N AHMHTPIOY
MANAMIXAHA
METPOY
MNATTAZ

" MAYAOY
MANACEQPTIOY
N XPIZTOAOYAQY
MANAMQTOY
MAPAZKEYA
MAFKAANOZ
MANATE
MANATAHZ
MATZANOZ
NETPOY
METPIAHX
MKHZ
MPQTOMMATMAZ
MAMOYTE
MAPAZKEYA
MiZKoroy
2EPTIAHZ
ZOPOKAEQYZ
Z[TYPOY
ZTYNIANOY
2ABBA
ZONQMOY
ZOPOKAEQYZ
2ABBIAHZ

1972

>ABBAZ
=ZENOO®ON
KYPIAKOZ
ANAPEAX
FrEQPIiOx
KQONZTANTINOZ
XPHZTOZ
IQANNHX
ANAPEAX
NIKOZ
AHMHTPIOZ
XPYZOZTOMOZ
ZABBAZ
ZMNYPOX
FrEQPIiOx
MAYAOZ
ZTEAIOX
ANAPEAZX
MANTEAHZ
ANAPEAZX
FrEQPI1Ox
XAPANAMIOZ
IOYAIOZ
2ABBAZ
METPOX
KQZITAZ
FEQPTIOX
ANAPEAY
AANPEAY
XAPAANAMIMOZ
2ABBAZ
NIKOX
KYTPOZ
ANAPEAZ
MAPIOZ
ANAPEAZ
ZOPOKAHZ
2ABBAZ



112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

ATFOS (NZ)
TXHE (NZ)
TAZXOZ (AB)
TXHE (NB)
ATFOZ (NZ)
YNTros (MB)
YMTrOZ (AK)
TAZXOZ
TAZXOX
TXHE (TX)
YNTros (Nz)
TAZXOE (MZ)
TAZXOZ (NZ)
YNTroz (Nz)
ANXHE (MZ)
TAZXOZ (NZ)
ATOZ (TB)
TXHE (AB)
TAZXOZ (AK)
TAZXOZ (NZ)
TAZXOZ (YT)
SXHE (N2)
TA=XO3 (TO)

2EPTIAHZ
ZONQMOY
2TAYPIAHZ
ZTAYPOY
TEPZHX
TZIFTKHZ
TAMAZIOZ
PEZZAZ
XPIZTOAOYAQY
XPIZTO®H
XAPAANAMIOYZ
XPIZTOAOYAOY
XPIZTOY
XPIZTO®H
XATZHNOIZOY
XPIZTOAOYAQY
XPIZTO®H

X" ANTQONIOY
XAZAMOMNOYAOZ
XPYZANOOY
XPYZOZTOMOY
XAPAANAMIIAHZ
XPIZTOY

>ABBAZ
IAKQBOZ
ANAPEAY
2TAYPOZ
XAPANAMIOZ
ANAPEAX
ZTEAIOX
NOIZOZ
XPIZTAKHZ
NEO®YTOZ
AAE=ZANAPOZ
AITEAOX
FMANNAKHZ
XPIZTAKHZ
AHMHTPIOX
XPIZTOAOYNOZ
KQZTAZ
ANAPEAZX
OEOAQOYNOZ
XPIZTOAOYNOZ
ZTAYPOZ
TAX0Z
ANAPEAX



